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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83408402C

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit BIG CHAMPION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga Dervish Hekali, Lagjja 29 Nentori, 
Prane shkolles se Muzikes 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta – perime. Tregtim pije alkoolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve renda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro – shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno – sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash, etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë 
tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.
Mirela Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2023                Deri: 24/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët MirelaSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 5.100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG CHAMPION
E-Mail: bigfieri2@hotmail.com  
Telefon: 0697003892  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-961551-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029775-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, Nr.7, 
datë 07.02.2018, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73BF663-4E67-4BA4-9395-55B9E29477F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002FCDE3-A52F-436D-ABB7-84DD20951412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9791C444-60D3-4282-A402-D2E05EB0D1A4
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për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254901-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG CHAMPION.pdf
SHENIME CHAMPION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CHAMPION.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
champion.xlsx

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421565-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: Pas 
nenit 9 te Statutit te shoqerise te shtohet Neni 9/1 me kete permbajtje: Neni 9/1, 9.1.1 
Ortaku BIGALB GROUP SHPK ka te drejte vote te barabarte me nje kuote prej 51 % te 
Kapitalit te regjistruar te shoqerise dhe ka te drejte te plote vendimarrje sipas kuotes se 
percaktuar 51 %, por ne kete mbledhje te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise eshte 
vendosur qe Ortaku BIGALB GROUP SHPK vetem persa i perket fitimit, do te perfitoje 
50 % te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. 9.1.2 Ortaku Mirela Sulaj 
ka te drejte vote te barabarte me nje kuote prej 49 % te kapitalit te regjistruar te shoqerise 
dhe ka te drejte te plote vendimarrje sipas kuotes se percaktuar 49 %, por ne kete mbledhje 
te Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise eshte vendosur qe Ortaku Mirela Sulaj, vetem 
per sa i perket fitimit, do te perfitoje 50 % te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat 
financiare. 9.1.3 Te drejtat e perfitimit te dividentit, sa me siper, nuk jane te 
transferueshme tek te tretet pa pelqimin e te gjithe ortakve te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4426D546-201A-46C0-88FC-6B4B66ED7345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A510E02-0A2A-46D0-8A78-91929C161642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F85B25C-9E76-4848-91BE-D84EA626D0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F85B25C-9E76-4848-91BE-D84EA626D0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501B9175-0020-472D-9B8A-9A39D4F1FEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4A47F4-8379-4B9A-BF67-BE2F07D3F9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108D6D9E-F9F9-4F37-9226-3E23A802DFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5996C36D-969B-4C2F-9811-B63E3BD5C143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5996C36D-969B-4C2F-9811-B63E3BD5C143
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486199-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar champion 2019(1).xlsx
BIG CHAMPION  SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendimi big champion .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres big 
champion (1).xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621141-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta 
– perime. Tregtim pije alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve renda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro – shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno – sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
pajisje zyrash, etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.")          
u be            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta – perime. Tregtim pije alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve renda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim 
pajisjesh elektro – shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno – sanitare 
dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash, etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me 
pakice si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3CD046-892F-425E-8423-0408BBFDA3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E88233-0843-4918-9224-33EC34464781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E88233-0843-4918-9224-33EC34464781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB25EEF5-8470-4319-90AC-AD5946CB5480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D69DA0B-678F-4189-BD30-99B14FF3F896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C045CD0F-3D93-42C7-91B6-FEFC36412C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EC46B9-195D-48F2-94F1-14918EE9EA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C911D31-B56C-4853-83EB-D6831A96251A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C911D31-B56C-4853-83EB-D6831A96251A
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ka të drejtë tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691380-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese big champion 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres big 
champion 20.xlsx
vendim big champion 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar champion 2020.xlsx

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890514-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BIG C Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
shpjegimet big champion 2021.pdf
BIG C Pasqyra e pozicionit financiar champion 2021.xlsx
vendimi big champion.pdf

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108019-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE BIG CHAMPION 2022 PER BILANCIN.pdf
vendim champions 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres big 
champion 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar champion 2022.xlsx

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214218-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D01ED6-212B-4857-96E5-C18788908BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39541391-789A-4B09-B488-E83083C710DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39541391-789A-4B09-B488-E83083C710DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BFA5F8-81B1-4480-BB50-4A59749A7E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5894EDC1-D45B-4E64-87F2-CCEA3C1D88D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5894EDC1-D45B-4E64-87F2-CCEA3C1D88D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE927DAB-9BA8-47E0-9E42-37829E364EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63440201-9935-48CC-88A2-DA45919C930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42186665-5018-49C5-B4B9-45ACE4A64BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42186665-5018-49C5-B4B9-45ACE4A64BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9EB768-12E3-402C-827F-FD6423E0251A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBBB7D7-F566-4F69-9D61-33FCB770B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF083488-33FA-4FD6-AFEA-88792F4A9BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5035C7D1-A64A-4E63-AA41-9819B70EF24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7345A187-87AA-4082-871B-F31BE4A491D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20E6734-A1F5-4FCB-BB7E-F5196FEB37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20E6734-A1F5-4FCB-BB7E-F5196FEB37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211FFAE8-02DF-454F-B0A7-BD83346908D5
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shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/10/2018")            u be              ("24/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2023")            u be              ("24/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279381-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
pasqyraepozicionimitfinanciarchampion.xlsx
VendimBigChampion.pdf
BIGCHAMPIONSHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2550D1E-8DB2-47B3-BE99-5DE66ADC23A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45977EB8-6689-49F6-8A38-CD64490FF3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337933B0-06A2-4023-82B0-43D43C8E272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2D96E6-680D-475C-9F18-C0C2C0C6BDC2

